C 11 N0 18 AEKABPA B MAQY «/lnueiiNe 5» nposeaeHo aHKeTUpoBaHue (B BymaxkHOM BMAE) AeTeit
COBMECTHO C POAMTENSAMU MO C/ieayoWwmnM BONPOCcaM:

1.YooBneTBopsieT M Bac cMCTeMa OpraHu3aLmMmn NMTaHUS B LWKose?
[a-90%

Het-2%

3aTpygHAICb OTBETUTL -8 %

2. Y0BNETBOPAET /1N BaC CAaHUTAPHOE COCTOSIHUE LIKOJIbHOW CTO/I0BOMN?
[0a-94%

Het-0%

3aTpygHAICh OTBETUTL-6%

3.MuTaeTecb /M Bbl B LUKOJIbHOW CTO/I0BOMN?

3.1. Ecnv HeT, TO MO KaKoM npuynHe?

He HpasuTtbcA-0%

He ycnesaete-4%

Mutaetecb Aoma-96%

4.B wkKoe Bbl Nosiy4aeTe?

lopaunit 3aBTpak- 51%

lopaunit ob6en-45%

2-pa3oBoe NuTaHue (3aBTpak+oben)-4%

5. Haepgaetecb 2 Bbl B WIKoE?

[a-75%

NHoraa-10%

HeTt-15%

6. XBaTaeT M NPOAOIKUTENBHOCTU NEePEMEHbI 418 TOro, 4Tobbl NOECTb B LWKo1e?
[a-66%

HeTt-34%

7. HpaBuTCA NUTaHMeE B WKOJ/IbHOM CTONOBOW?

[a-56%

HeT-21%



He Bcerpga-23%

7.1. Ecnv He HpaBUTCA, TO novyemy?
HeBKycHO-2%

OpHoobpasHoe nuTaHne-44%

loToBAT Hentbumyto NuLLy-28%
OcTtbiBWanA ega-9%

ManeHbKne nopunmn-17%

8. YcTpanBaeT MeHH0 LWKOJIbHOM CTO/I0BOM?
[a-73%

HeTt-3%

NHoraa-24%

9. CunTaete M NUTAHME B LIKOJIE 340POBbIM U NOSHOLEHHbIM?

HeTt-45%



OTBeThbl y4aCTHHKOB (AHKETAa Ha caiTe)

VJIOBJIETBOPAET JIU BAC CUCTEMA OPITAHU3ALINU ITMTAHM S B LLIKOJIE?
Ja

70.3%
3aTpyAHSIOCH OTBETUTD

15.9%
Her

13.8%
IIUTAETECH JIY BbI B LIIKOJILHOM CTOJIOBOM?
Ja

88.4%
Her

11.6%
ECJIA HET, TO I10 KAKOW I[TPUYMHE?
He npasutcs

50.0%
IMuraerecs noma

37.5%
He yenesaere

12.5%

VIOBJIETBOPAET JIU BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE [IIKOJIbHOM CTOJIOBOI?
Ja

82.6%
3aTpyIHAIOCH OTBETUTH

15.9%
Her

1.4%

B IIKOJIE BBI TTOJIYUAETE:
Topstunii 00ex (C mepBBIM OJIFOI0M)

44.6%
I'opsuwmii 3aBTpak

39.9%

2X pa3oBoe ropsuee MUTaHue (3aBTpaK+o0en)

15.5%



Haenmaerecrs nu BbI B HIKoJie?

Wnorna

44.6%
Ja

42.4%
Her

12.9%

XBATAET JI ITPOAOJDKHUTEJIbBHOCTU IIEPEMEHBI JUIS TOI'O, UTOBLI IIOECTDH B
HIKOJIE?

Ja
81.3%
Her
18.7%
HPABUTCS ITUTAHHME B LIKOJIBHOM CTOJIOBO?
He Bcerna
56.4%
Ja
30.7%
Her
12.9%
ECJIM HE HPABUTCH, TO ITOYEMY?
OnHooOpa3HOe MUTaHue
50.0%
OctbiBLIAS €12
50.0%
HeBkycHO roToBsT
0.0%
T'OTOBSAT HEMIOOUMYIO ITHIILY
0.0%
MarneHbkue opuun
0.0%
Hnoe
0.0%

CUUTAETE JIU IIMTAHUE B IIKOJIE 3JOPOBbLIM U ITOJIHOLIEHHBIM?
Ja



Her

VCTPAUBAET MEHIO HIKOJILHOU CTOJIOBOI?
Ja

Wnorna

Her

75.4%

24.6%

43.2%

40.3%

16.5%



